Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário com copia a Secretaria de Obras e Departamento

de Transito, solicitando que seja estudado e providenciado a instalação de lombadas na Estrada

Jesus Antônio de Miranda na altura do n° 13810.

1111111111M
Protocolo: 0000674/2015

30/03/2015 - 13:58:44
REQ Requerimento 562/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO
COM CÓPIA A SECRETARIA DE OBRAS E DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO. SOLICITANDO QUE SEJA ESTUDADO E
PROVIDENCIADO A INSTALAÇÃO DE LOMBADAS NA ESTRADA
JESUS ANTÔNIO DE MIRANDA. NA  ALTURA DO N° 13810.

APROVADO

3 0  MAR. 7915

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é próximo a uma curva .

Considerando que esta acontecendo muito acidente neste local

Considerando que é um pedido dos moradores que residem nas proximidades.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

osé(Carlos Gome al-PTB

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Secretaria de Obras e Departamento de Transito, solicitando que

seja estudado e providenciado a instalação de lombadas na Estrada Jesus Antônio de Miranda na

altura do n° 13810.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de Março de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2